

R7 月 日() ハンバーグ弁当

団体名: _____ 氏名: _____

○対象のアレルギーの種類をお選びください。

アレルギー: 卵 乳 小麦 甲殻類 その他

該当するメニュー、成分を丸○で囲みご提出ください。

メニュー	材料	成分
白米	精白米	精白米
ハンバーグ	ハンバーグ	鶏肉、玉ねぎ、植物性たん白、パン粉、牛脂、醤油、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、植物性油脂、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩Na、カラメル色素、ケチャップ 原材料の一部に小麦、乳、大豆を含む
コロッケ	コロッケ	馬鈴薯、パン粉、とうもろこし、玉ねぎ、人参、小麦粉、砂糖、小麦でん粉、食塩、グリーンピース、マーガリン、白胡椒、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、パプリカ色素、原材料の一部に乳、大豆を含む
玉子焼き	玉子焼き	卵、醤油、食塩、みりん、酢、でん粉 原材料の一部に小麦、大豆を含む
ポテトフライ	ポテトフライ	ジャガイモ、食塩、胡椒、でん粉、原材料の一部に大豆を含む
スパゲッティー	スパゲッティー	スパゲッティー、植物油、食塩、胡椒、ケチャップ 原材料の一部に小麦を含む
切干し大根	切干し大根	切干し大根、砂糖、人参、油揚げ、醤油、加藤ブドウ糖、食塩、かつお節エキス、唐辛子、調味料(アミノ酸等、pH調整剤)
春雨サラダ	春雨サラダ	加工でん粉、キタンサン、原材料の一部に小麦、大豆を含む 春雨、人参、醤油、ワカメ、砂糖、胡麻油、醸造酢、筍、胡麻、くらげ、唐辛子、食塩、ラー油、生姜ペースト、きくらげ、調味料(アミノ酸等)、 原材料の一部に小麦、大豆を含む